РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 20.12.2019 г. № 4-22-4
 пос. Новые Дарковичи
О передаче муниципального нежилого
помещения в безвозмездное пользование
МО МВД  России «Брянский» для
размещения участкового пункта полиции

        В соответствии со ст. 689-701 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  ст. 48 Закона Российской Федерации от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Новодарковичского сельского поселения,  в целях создания необходимых условий для работы участкового уполномоченного полиции на административном участке «Новодарковичское сельское поселение», Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Брянский» (МО МВД России «Брянский») в безвозмездное пользование сроком 11 месяцев 28 дней   с 28.12.2019 года по 25.12.2020 года муниципальное нежилое помещение общей площадью 9,0 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, Брянский район, пос. Новые Дарковичи, д.2 - А,  для размещения участкового пункта полиции.
2. Новодарковичской сельской администрации заключить с  МО МВД

России «Брянский»  договор безвозмездного пользования вышеуказанным муниципальным нежилым  помещением  сроком действия 11 месяцев 28 дней с 28 декабря 2019 года по 25 декабря 2020 года.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 4. Настоящее решение официально обнародовать в установленном порядке.

       5. Контроль по исполнению решения возложить на комиссию по бюджету (Кузнецова Т.А.)

      Глава Новодарковичского
      сельского поселения                                                                 В.Г.Трофимов